
Комитет образования администрации 
Лужского муниципального района 

21 ноября 2022 года 
ПРИКАЗ № 478 

Об утверждении нового состава 
муниципального Координационного совета 

В связи с кадровыми изменениями, в целях повышения качества 
образования в школах с низкими образовательными результатами и школах, 
функционирующих в неблагоприятных социально-экономических условиях, 
в целях оптимизации и повышения эффективности работы 
приказываю: 

1. Утвердить новый состав муниципального Координационного совета 
согласно приложению. 
2. Признать утратившим силу приказ комитета образования 
администрации Лужского муниципального района № 365 от 15 ноября 2021 
года «Об утверждении нового состава муниципального Координационного 
совета»., 
3. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ 
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я. 
4. Общий контроль оставляю за собой. 

С В . Красий 



Приложение 

Состав муниципального Координационного совета 

Председатель: Красий Светлана Викторовна, председатель комитета 
образования администрации Лужского муниципального района; 
заместитель председателя: Наумова Татьяна Яковлевна, заведующий МКУ 
«Лужский ИМЦ»; 
члены Совета: 
- Гребнева Лариса Ивановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2 им. 
Героя Советского Союза А.П. Иванова»; 
- Царькова Людмила Ивановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; 
- Гелеранская Людмила Сергеевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»; 

Воробьева Ольга Юрьевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»; 
- Мельник Наталья Станиславовна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4», 
руководитель районного методического объединения учителей математики; 
- Гришова Ирина Петро, заместитель директора по учебно-воспитательной 
работе МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»; 
- Карасева Екатерина Ивановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Ям-Тесовская средняя общеобразовательная 
школа»; 
- Синикова Валентина Ивановна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. 
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»; 
- Райгородская Ирина Владимировна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. 
Героя Советского Союза В.П. Грицкова»; 

Кубышкина Татьяна Федоровна, заместитель директора МОУ 
«Толмачевская средняя общеобразовательная школа им. Героя Советского 
Союза И.И. Прохорова»; 
- Андреева Наталья Николаевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Оредежская средняя общеобразовательная 
школа им. Героя Советского Союза А.И. Семенова»; 
- Павлова Светлана Николаевна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МОУ «Заклинская средняя общеобразовательная 
школа»; 
- Сергеева Валентина Николаевна, методист МКУ «Лужский ИМЦ»; 
- Илларионова Любовь Александровна, методист МКУ «Лужский ИМЦ»; 
- Ахутина Татьяна Сергеевна, методист МКУ «Лужский ИМЦ». 


